( $\alpha$ ) ALBIN. §. 57. 2.

(b) Quo magis recedit ab angusto suo principio: eo latescit magis V: EVST. l. c. Inter eum quoque, & superbum musculum multa pinguedo interponitur;

## §. 20. ORBICVLARIS PALPEBRA-RVM.

I. Oritur, tendineus ac carneus, a mar-gine *ossis maxillaris*, inferiorem *orbitae* par-tem, ad internum oculi angulum, constituente. ( $\alpha$ ) Fibrae ejus supra inferiorem palpebram, magnamque *ossis mali* partem, sparsae; tum, externo circumdatae angulo, supra superiorem palpebram, superioremque *orbitae* partem continuantur.

II. Ad internum angulum firmiter adhae-ret parti *ossis frontis* ( $\beta$ ), superiorique *ossis maxillaris* processui. ( $c$ ) *Insertio.*

III. Deducendo superiorem palpebram, inferioremque eleuando, claudit oculum. ( $d$ ) *A&gio.*

*Ciliaris* RIOLAN. est tantum musculi huius pars, *ciliis* siue, *tarsis* proxima. ( $e$ ).

*In cane oritur tendineus, a parte superiore ossis iugalis ad externum oculi angulum. Fibillae eius carneae, diuisae, ac utramque cingentes palpebram, quoties contrahuntur, palpebras necessario adtollent, adduent, oculumque claudent.*

§. 21. Saepius notaui paruum fasciculum EVST,

C 3

car. T. 41. F.I.

( $\alpha$ ) ALBIN. §. 82.

( $\beta$ ) ALBIN. §. 83.

( $c$ ) Vt & ligamento. VVINSL.

( $d$ ) Inferiorem palpebram non eleuat, nisi ualidissime agens: est enim superiore longe minus mobilis. Quia uero ad internum angulum exoritur, illum versus mouebit externum: hinc in illo semper uidentur *lentae*; ut & *lacrumae*.

( $e$ ) Est scilicet *orbicularis* pars crassior, supra inferioris palpebrae *tarsum* admodum conspicua, dispersaque, commisuram oculorum arcte claudens: nam inseritur *tarsis*, non corrugandis. Descripsit eum uero RIO-LAN. p. 308

carneum, qui, ab *orbiculare* (§. 20.) procedens, descendebat. una cum *zygomatico*.

## C A P V T VI.

## MVSCVLI OCVLI.

**Q**uemvis oculum sex mouent musculi.

**§. 22. OBLIQVVS SVPERIOR.**

*Origo.* EVST. *T. 39. F.* 2. *3. 4.* I. Oritur, inter *eleuatorum* ac *adductorem*, tendineus, a margine foraminis, transmittentis *neruum uisorium*; inde procedit recta, iuxta *ossis plani* longitudinem, ad superiorem *orbitae* partem, transitque per *trochleam*, quae *ossi frontis*, ad internum *angulum*, adfixa; tandem, retrolatus.

*Insertio.* EVST. *I. c.* II. Inseritur, tendineus, *tunicae scleroticae*, sub insertione *ad tollentis*.

*Actio.* III. (1) Globum oculi antrorum protrudit: (2) pupillam eius deorsum dicit.

**§. 23. OBLIQVVS INFERIOR.**

*Origo.* EVST. *T. 39. F. 5.* I. Oritur, tendineus, ab *osse maxillari*, ubi *orbitae* marginem constituit, prope coagulum suum cum *osse mali*. Inde decurrit oblique, extrorsum; &